FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 025/2024

PROCESSO N° 033/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de São Bento do Norte/RN
CNPJ:12.702.254/0001-30

CONTRATADA:  J  V  CORTES COM E SERVICOS LTDA,  inscrito
no CNPJ: 54.613.937/0001-61, com endereço na Rua do fandango,
3100, Loja 01, Lagoa Azul, Natal/RN, CEP: 59.139-090.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E CONSERTO DE AR
CONDICIONADO  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  BENTO  DO  NORTE/RN.

VALOR ESTIMADO: R$ 21.200,00 (vinte um mil e duzentos reais).

Os  recursos  para  pagamento  referente  ao  fornecimento  de  que
trata  termo,  são  oriundos  das  fontes  de  recursos  constante  no
Orçamento Geral  do Município,  Lei  nº  597/2023,  observadas as
prioridades  fixadas  para  o  exercício,  no  Elemento  de  Despesa:
33.90.39 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Juridica.

ASSINATURAS em 30/08/2024 com validade até 31/12/2024.

FRANCISCO EDUARDO DA SILVA LEITE
PRESIDENTE
Pela Contratante

J V CORTES COM E SERVICOS LTDA
CNPJ: 54.613.937/0001-61
Pela Contratada

São Bento do Norte/RN, 30 de agosto de 2024

Francisco Eduardo da Silva Leite
presidente

Publicado por: Francisco Eduardo da Silva Leite
Código Identificador: 24625084

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/09/2024.
EDIÇÃO 1979. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br